Wild Wild West

QP 2-07 - Meute Sioni

Es heisst nur die mutigsten der Mutigen trauen sich in den wilden Westen, um es dort mit Cowboys und Indianern
aufzunehmen. Es herrschen Unruhen und niemand weiss so genau, wer sich mit wem verbiindet hat. Deshalb
rief mich Sheriff Kirk an, damit ich ihm meine Truppen zur Verstarkung sende. Unsere Aufgabe wird es sein, in
Kansas City nach dem Rechten zu sehen. Wir miissen die Streitigkeiten schlichten, damit das Leben in Kansas
wieder seinen gewohnten Lauf nehmen kann und die Birger sich sicher fuhlen.

Datum Zeit

12.05 -

17.05

08:00 - 18:00

19.05 -

25.05 -

02.06 -

09.06 -

16.06 -

23.06 -

30.06 -

07.07 -

14.07 -

Stand: 03.03.26

Ort

Kasino Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli
Migros Affoltern
Rastplatz Dachs

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres
Es hat nicht besonders viele Parkplatze

Auffahrtswanderung

Pfingstlager (bis 28.5.07)
Ubung mit Fahnli Geier
Fahrteweekend - Keine Ubung!
Taschelampe néd vergéasse!
Alli en Cheche mitne!

Abschiedslibung Pifata, 6ppis zum brétle mitne

Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Ubung



